

# **Redfox Cykler IVS**

Raffinaderivej 20  
2300 København S

Årsrapport  
1. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2021**

**Samuel Wildford Cooper-Gittins**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Redfox Cykler IVS  
Raffinaderivej 20  
2300 København S

e-mailadresse: redfoxcykler@gmail.com

CVR-nr: 39869020

Regnskabsår: 01/03/2020 - 28/02/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er reparation og modification af cykler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020-2021 udgør overskud på 54997 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		575.867
Eksterne omkostninger		-345.414
<b>Bruttoresultat</b>		<b>230.453</b>
Personaleomkostninger		-175.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.977</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.977</b>
Skat af årets resultat		-9.769
<b>Årets resultat</b>		<b>45.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		45.208
<b>I alt</b>		<b>45.208</b>

## Balance 28. februar 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.198
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.198</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		122.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>127.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>132.224</b>

## Balance 28. februar 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 100
Overført resultat		46.451
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.551</b>
Skyldig selskabsskat		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		81.673
Skyldig moms og afgifter		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.673</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.673</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>132.224</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret